
Contacto

Teléfono +34 962019000
Fax +34 962019001
Correo Electrónico egimenez@algemesi.net

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(46680) Algemesí España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 837/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2024 a
las 13:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Algemesí
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.algemesi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Al96ldPP760QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Lloguer, muntatge i desmuntatge de carpes

Lloguer, muntatge i desmuntatge d’un màxim de 23 carpes de 5 m x 5 m tipus haima, amb tancament perimetralDescripción 
mitjançant cortina i cremallera als quatre costats, amb motiu de la celebració de la «Fira d’Oportunitats» 2024, que tindrà lloc
els dies 9, 10 i 11 de febrer de 2024, al Parc Salvador Castell
Presupuesto base de licitación

Importe 10.853,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.970 EUR.

Clasificación CPV
44212320 - Estructuras diversas.
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
9 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Justificar la celebració del contracte donades les necessitats d’aquest Ajuntament
de contractar el subministrament de 18 carpes de 5 m x 5 m tipus haima, amb tancament perimetral mitjançant cortina i
cremallera als quatre costats, amb motiu de la celebració de la «Fira d’Oportunitats» 2024, que tindrà lloc els dies 9, 10 i
11 de febrer de 2024, al Parc Salvador Castell, mitjançant un contracte menor mixt de subministrament i serveis

http://www.algemesi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Al96ldPP760QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TOLDOS A. LOPEZ
NIF 20798560M
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

P.IND.L XARA-AV. CARRASCALET, 17
(46680) ALGEMESI España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.680 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.662,8 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa económicamente
Fecha del Acuerdo 31/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F8AH%2BOeZSLhVq 4S9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013601402 |  2024-000683423 | Fri, 21 Jun 2024 13:58:02:144 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141101441903481864818676213198087589117 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06caec6a-4c9f-4a8b-a959-1c150f7b3cf5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F8AH%2BOeZSLhVq4S9zvaQpQ%3D%3D

